在未来 12 个月内，除本次权益变动，信息披露义务人将根据证券市场整体

情况、本次股份转让审核情况及上市公司经营发展等因素，不排除择机继续增持

上市公司股份。若未来信息披露义务人拥有权益的上市公司股份发生变动，信息

披露义务人将严格按照有关法律法规的要求，依法执行相关批准程序和履行信息

披露义务。

三、本次权益变动履行的相关程序

（一）已履行的程序

截至本报告书签署日，本次权益变动已经履行的程序如下：

1、2020 年 9 月 21 日，盐城城南建设董事会审议通过本次收购。

旗天科技集团股份有限公司   详式权益变动报告书（修订稿）

12

2、2020 年 9 月 30 日，盐城城南建设与上海铮翔、上海圳远签署《股份转让

协议》，与费铮翔签署《表决权委托协议》。

3、2020 年 11 月 5 日，盐城城南建设与上海铮翔、上海圳远签署《关于股

份转让的补充协议》。

（二）尚需履行的程序

本次权益变动尚需取得江苏省国资委等有关国资主管部门的审批、国家市场

监督管理总局对本次交易有关各方实施的经营者集中审查及深交所的合规确认

文件。本次权益变动是否能通过相关部门审批存在一定的不确定性，提请投资者

注意相关风险。

旗天科技集团股份有限公司   详式权益变动报告书（修订稿）

13

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份比例

本次权益变动前，盐城城南建设未持有旗天科技股份。

2020 年 9 月 30 日，盐城城南建设与上海铮翔、上海圳远签署了《股份转让

协议》，以 7 元/股的价格受让上述股份转让方直接持有的旗天科技无限售流通

股份合计 93,973,122 股，占上市公司总股本的 13.96%，总价款为 657,811,854 元。

同日，盐城城南建设与费铮翔签署《表决权委托协议》，盐城城南建设接受

费铮翔所持 102,066,331 股旗天科技股份的表决权委托，占旗天科技目前总股本

的 15.17%。

综上，本次权益变动完成后，盐城城南建设通过协议转让和表决权委托控制

的上市公司股权比例达到 29.13%，盐城城南建设将取得上市公司的控制权，盐

城市人民政府将成为旗天科技的实际控制人。

本次交易前后，盐城城南建设和旗天科技相关股东的具体权益变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前

持股数量

（股）

占总股

本比例

占总股本比

例（剔除回购

专用账户中

的股份后）

拥有表决权

数量（股）

拥有表

决权占

总股本

比例

占总股本比

例（剔除回

购专用账户

中的股份

后）

费铮翔 132,951,681 19.75% 19.81% 132,951,681 19.75% 19.81%

上海铮翔 39,783,754 5.91% 5.93% 39,783,754 5.91% 5.93%

费铮翔及其

一致行动人

合计

172,735,435 25.66% 25.74% 172,735,435 25.66% 25.74%

上海圳远 105,976,688 15.75% 15.79% 105,976,688 15.75% 15.79%

刘涛 22,808,946 3.39% 3.40% 22,808,946 3.39% 3.40%

上海圳远及

其一致行动

人合计

128,785,634 19.13% 19.19% 128,785,634 19.13% 19.19%

盐城城南建

设
- - - - - -

股东名称 本次权益变动后

旗天科技集团股份有限公司   详式权益变动报告书（修订稿）

14

持股数量

（股）

占总股

本比例

占总股本比

例（剔除回购

专用账户中

的股份后）

拥有表决权

数量（股）

拥有表

决权占

总股本

比例

占总股本比

例（剔除回

购专用账户

中的股份

后）

费铮翔 132,951,681 19.75% 19.81% 30,885,350 4.59% 4.60%

上海铮翔 1,329,242 0.20% 0.20% 1,329,242 0.20% 0.20%

费铮翔及其

一致行动人

合计

134,280,923 19.95% 20.01% 32,214,592 4.79% 4.80%

上海圳远 50,458,078 7.50% 7.52% 50,458,078 7.50% 7.52%

刘涛 22,808,946 3.39% 3.40% 22,808,946 3.39% 3.40%

上海圳远及

其一致行动

人合计

73,267,024 10.89% 10.92% 73,267,024 10.89% 10.92%

盐城城南建

设
93,973,122 13.96% 14.00% 196,039,453 29.13% 29.21%

注 1：上海铮翔为费铮翔先生控制的企业，费铮翔先生与上海铮翔为一致行动人。

注 2：刘涛先生系上海圳远之执行事务合伙人，可以实际控制上海圳远，为上海圳远一

致行动人。

注 3：本报告书中提及的上市公司总股本均指截至本报告书出具日上市公司总股本

673,070,225 股，剔除上市公司目前回购专用证券账户 1,950,548 股后上市公司股份总额为

671,119,677 股。

二、本次权益变动相关协议的主要内容

本次权益变动所涉及的主要协议有《股份转让协议书》和《表决权委托协议》，

其主要内容如下：

（一）《股份转让协议书》

2020 年 9 月 30 日，盐城城南建设与上海铮翔、上海圳远签署了《股份转让

协议》（以下简称“原协议”），原协议的主要内容如下：

1、合同签署主体

转让方一：上海铮翔企业管理中心(有限合伙)

统一社会信用代码：91360982FA6E93

地址：上海市崇明区港沿镇港沿公路 1700 号 3 幢 11934 室（上海港沿经济

小区）

执行事务合伙人：费铮翔

旗天科技集团股份有限公司   详式权益变动报告书（修订稿）

15

转让方二：上海圳远企业管理合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码：91360982MA35F6WW0M